
Verificat, reincarcat stingator tip P6, G2

I.D.: 88039971

Data publicarii	10.10.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 919,71 RON - 919,71 RON

Descriere: - verificat, reincarcat stingatoare: (cernere pulbere, reincarcare cu aceeasi compozitie, canterire, etichetare cu noua valabilitate) - tip P6 12 buc x 33,31 lei/buc = 403,32 lei; - tip G2 3 buc x 36,97 lei/buc = 110,91 lei; - materiale utilizate: - azot 8l x 19,80 lei/l = 158,40 lei; - CO2 6 kg x x 41,18 lei/kg= 247,08 lei; TOTAL = 919,71 LEI
